
1 

 

 

 
 
 
 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                           Αμφιλοχία    31-12-2020 
ΝΟΜΟΣ ΑΙΤΩΛ/ΝΙΑΣ                                                      Αριθμ. Πρωτ:  - 12682  - 
ΔΗΜΟΣ ΑΜΦΙΛΟΧΙΑΣ                                              
Δ/ΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ  
& ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ 
ΤΜΗΜΑ: ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ  
Πληροφορίες : Πούλιου Ελένη 
Τηλ: 2642360441 
                                                                                          

ΑΠΟΦΑΣΗ ΔΗΜΑΡΧΟΥ ΑΡΙΘΜ :  390 / 2020 
 

ΘΕΜΑ: «Έγκριση μελέτης για την υπηρεσία με τίτλο: ««Εργασία  μετά των υλικών για την  επισκευή – 
συντήρηση των  φωτοτυπικών μηχανημάτων  στο Δημαρχείο Αμφιλοχίας (ΙΣΟΓΕΙΟ & 3ος ΟΡΟΦΟΣ), 
συνολικού προϋπολογισμού   # 1.372,00 € # » 
 

 
Ο Δήμαρχος Αμφιλοχίας 

Έχοντας υπόψη: 
1. Τις διατάξεις του άρθ 58 παρ 1 του "N.3852/10 (ΦΕΚ 87/07.06.2010 τεύχος Α'): Νέα Αρχιτεκτονική 

της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης - Πρόγραμμα Καλλικράτης όπως ισχύει 
σήμερα 

2. Τις διατάξεις του άρθρου 209 του Ν. 3463/2006.(Κώδικας  Δήμων και Κοινοτήτων ) όπως ισχύει 
σήμερα 

3. Τις διατάξεις του Ν. 4412/16 (ΦΕΚ 147/08.08.2016 τεύχος Α’): Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, 
Προμηθειών και Υπηρεσιών (προσαρμογή στις Οδηγίες 2014/24/ΕΕ και 2014/25/ΕΕ και ιδιαιτέρως 
τα άρθρα 116,118 και 120 

4. Τις διατάξεις της παρ. 13 του άρθρου 20 του Ν. 3731/2008  
5. Τις διατάξεις του άρθρου 6 παράγραφος 14 του Ν.4071/2012 όπως αντικαταστάθηκε από το άρθρο 

26 του Ν. 4585/18 (ΦΕΚ 216/24.12.2018 τεύχος Α’) 
6. Την τήρηση των  διατάξεων  των άρθ. 1& 7 του Ν.2690/1999 και των άρθρων 14 & 58 του Ν. 

3852/2010 για τον έλεγχο του κωλύματος και του ασυμβίβαστου 
7. Την εξειδικευμένη πίστωση που έχει γραφτεί στους Κ.Α. : 10-6264 Συντήρηση και επισκευή λοιπών 

μηχανημάτων  
8. Την από 31-12-2020 Τεχνική Περιγραφή 
9. Το από 31-12-2020 Πρωτογενές Αίτημα.(ΚΗΜΔΗΣ:20REQ007971119) 
10. Το υπ’ αριθμ. πρωτ. 12661 / 31-12-2020 Τεκμηριωμένο Αίτημα 
11. Την αριθμ. Α-987, 12674/31-12-2020 Απόφαση Ανάληψης Υποχρέωσης (ΑΔΑ: 6Α90ΩΨΞ-0ΡΟ)  

 
 

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε 
 

Α. Την έγκριση της από 31-12-2020 Τεχνικής Περιγραφής του Τμήματος Προμηθειών για Συντήρηση 
των φωτοτυπικών μηχανημάτων στο Δήμο Αμφιλοχίας  συνολικού προϋπολογισμού # 1.372,00 €#  
 

 Β. Την διενέργεια της προμήθειας/υπηρεσίας με την διαδικασία της απευθείας ανάθεσης 

Ο Δήμαρχος 

Γεώργιος Κατσούλας 
 
 
 



2 

 

 

 

 
 

 

 

ΤΕΧΝΙΚΗ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ 
 
Για τη σωστή λειτουργία των παρακάτω φωτοτυπικών μηχανημάτων  του Δήμου και για  τη συντήρηση και επισκευή 
τους έπειτα από τα προβλήματα που προέκυψαν από τη συχνή χρήση τους είναι απαραίτητη η έκτακτη επισκευή – 
συντήρηση μετά των υλικών  όπως αναλυτικά αναφέρονται παρακάτω: 
 
 

1) TYΠOΣ MHXANHMATOΣ : AFICIO MP2555 ΔΗΜΑΡΧΕΙΟ ΑΜΦΙΛΟΧΙΑΣ 
3ος ΟΡΟΦΟΣ 

DRUM ( ΤΥΜΠΑΝΟ ) ORIGINAL 140,00 
DEVELOPER ( ΣΙΔΗΡΟΣ ) ORIGINAL 55,00 
ΛΕΠΙΔΑ ΤΥΜΑΝΟΥ ORIGINAL 25,00 
ΣΕΤ ΡΟΔΑΚΙΑ 1 ΚΑΣΣΕΤΑ  
( 3 ΤΕΜΑΧΙΑ ) ORIGINAL 

40,00 

SET ROLLER FEEDER 3 TEMAXIA 60,00 
SET BUSHING DEVELOPMENT UNIT  
4 X 8,00 = 32,00 

32,00 

PICKOFF PAWL 2 X 20,00 40,00 
SEAL DEVELOPMENT 5,00 
FILTER DEVELOPMENT 15,00 
CHARGE ROLLER 45,00 
BRUSH ROLLER 15,00 
  
TRANSFER ROLLER 40,00 
COLLECTION BOTTLE 20,00 
BEARING FUSING 2 X 10,00 20,00 
PRESSURE ROLLER 80,00 
SLEEVE BELT FUSING  250,00 
  
ΕΡΓΑΣΙΑ  
( ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΣ  - ΡΥΘΜΙΣΗ – 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ ) 

150,00 

 
                                            ΣΥΝΟΛΟ : 1.032,00 ΕΥΡΩ 
 

     ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΝΟΜΟΣ ΑΙΤΩΛ/ΝΙΑΣ ΔΗΜΟΣ 
ΑΜΦΙΛΟΧΙΑΣ 

Δ/ΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ  
& ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ  

ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ  
Ταχ. Δ/νση : Γ. Στράτου 
Ταχ. Κώδικας : 30500 
Πληροφορίες : Πούλιου Ελένη   
Τηλέφωνο 2642360441 
Fax 2642360414 

  Εmail: epouliou@1257.syzefxis.gov.gr  

 

 
Αμφιλοχία   31 – 12 - 2020  

 
 Τίτλος : «Εργασία  μετά των υλικών για την  
επισκευή – συντήρηση των  φωτοτυπικών 
μηχανημάτων  στο Δημαρχείο Αμφιλοχίας (ΙΣΟΓΕΙΟ 
& 3ος ΟΡΟΦΟΣ), συνολικού προυπολογισμού  # 
1.372,00  Ευρώ #» 
 
CPV: 30125000-1 

 
 



3 

 

 

 
2) ΤΥΠΟΣ ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΟΣ : INEO 223 ΔΗΜΑΡΧΕΙΟ ΑΜΦΙΛΟΧΙΑΣ ΙΣΟΓΕΙΟ 

DRUM UNIT( ΤΥΜΠΑΝΟ ) ORIGINAL 120,00 
DEVELOPER ( ΣΙΔΗΡΟΣ ) ORIGINAL 50,00 
ΡΟΔΑΚΙΑ 1 ΚΑΣΣΕΤΑΣ 20,00 
  
  
  
  
  
ΕΡΓΑΣΙΑ  
( ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΣ  - ΡΥΘΜΙΣΗ – 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ ) 

150,00 

 
                                                         ΣΥΝΟΛΟ :  340,00 ΕΥΡΩ 
 
 
 ΟΛΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ : 1.372,00 ΕΥΡΩ (συμπεριλαμβανόμενου το ΦΠΑ)   
 
  
Η παραπάνω  εργασία μετά των υλικών  θα εκτελεστεί με τη διαδικασία της απευθείας ανάθεσης και θα 
βαρύνει τον ΚΑ 10-6264 –Συντήρηση και επισκευή λοιπών μηχανημάτων  του προυπολογισμού του έτους 
2020-2021.  ( Ετος 2020  ποσό  0 ευρώ και το έτος 2021  ποσό   1.372,00 ευρώ) 
Η υπηρεσία θα παρασχεθεί  άμεσα εντός των εγκαταστάσεων του Δήμου Αμφιλοχίας όπου βρίσκονται τα 

μηχανήματα , σε εργάσιμες ημέρες και ώρες  και μετά το πέρας της θα πραγματοποιηθούν όλες οι 

προβλεπόμενες από τον κατασκευαστή δοκιμές για την άρτια λειτουργία των μηχανημάτων.   

                        Αμφιλοχία   31  - 12 - 2020 

Συντάχθηκε   Θεωρήθηκε   
 
 
 
 
 

Πούλιου Ελένη  
ΔΕ Διοικητικός   

 
 
 

Ο προϊστάμενος Δ/νσης  
Τεχνικών Υπηρεσιών και Περιβάλλοντος  

 
Ζαμπάρας Δημήτριος 

Πτυχιούχος Τοπογράφος Μηχανικός   
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



4 

 

 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ Αμφιλοχία, 31/12/2020 
ΝΟΜΟΣ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ  
ΔΗΜΟΣ ΑΜΦΙΛΟΧΙΑΣ  
Ταχ. Διεύθυνση: Γ. Στράτου 5  
Τ.Κ. 30500 – Αμφιλοχία 
 Τηλ. 2642360441 
Φαξ. 2642360414 
Πληροφορίες:Πούλιου Ελένη 
e-mail: epoulioy@1257.syzefxis.gov.gr 

Τίτλος : «Εργασία  μετά των υλικών για 
την  επισκευή – συντήρηση των  
φωτοτυπικών μηχανημάτων  στο 
Δημαρχείο Αμφιλοχίας (ΙΣΟΓΕΙΟ & 3ος 
ΟΡΟΦΟΣ), συνολικού προυπολογισμού  
# 1.372,00  Ευρώ #» 

 
 Προϋπολογισμού : 1.372,00 
 Κ.Α : 10-   6264 

ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΟΣ  ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ 

1. TYΠOΣ MHXANHMATOΣ : AFICIO MP2555 ΔΗΜΑΡΧΕΙΟ ΑΜΦΙΛΟΧΙΑΣ 3ος ΟΡΟΦΟΣ 
DRUM ( ΤΥΜΠΑΝΟ ) ORIGINAL 140,00 
DEVELOPER ( ΣΙΔΗΡΟΣ ) ORIGINAL 55,00 
ΛΕΠΙΔΑ ΤΥΜΑΝΟΥ ORIGINAL 25,00 
ΣΕΤ ΡΟΔΑΚΙΑ 1 ΚΑΣΣΕΤΑ  
( 3 ΤΕΜΑΧΙΑ ) ORIGINAL 

40,00 

SET ROLLER FEEDER 3 TEMAXIA 60,00 
SET BUSHING DEVELOPMENT UNIT  
4 X 8,00 = 32,00 

32,00 

PICKOFF PAWL 2 X 20,00 40,00 
SEAL DEVELOPMENT 5,00 
FILTER DEVELOPMENT 15,00 
CHARGE ROLLER 45,00 
BRUSH ROLLER 15,00 
  
TRANSFER ROLLER 40,00 
COLLECTION BOTTLE 20,00 
BEARING FUSING 2 X 10,00 20,00 
PRESSURE ROLLER 80,00 
SLEEVE BELT FUSING  250,00 
ΕΡΓΑΣΙΑ  
( ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΣ  - ΡΥΘΜΙΣΗ – ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ ) 

150,00 

ΣΥΝΟΛΟ : 1.032,00 ΕΥΡΩ 
 

 
2. ΤΥΠΟΣ ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΟΣ : INEO 223 ΔΗΜΑΡΧΕΙΟ ΑΜΦΙΛΟΧΙΑΣ ΙΣΟΓΕΙΟ 

DRUM UNIT( ΤΥΜΠΑΝΟ ) ORIGINAL 120,00 
DEVELOPER ( ΣΙΔΗΡΟΣ ) ORIGINAL 50,00 
ΡΟΔΑΚΙΑ 1 ΚΑΣΣΕΤΑΣ 20,00 
  
ΕΡΓΑΣΙΑ  
( ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΣ  - ΡΥΘΜΙΣΗ – ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ ) 

150,00 

                                                         ΣΥΝΟΛΟ (συμπεριλαμβανόμενου το ΦΠΑ)  :   340,00 ΕΥΡΩ 

 

                        Αμφιλοχία   31  - 12 - 2020 

Συντάχθηκε   Θεωρήθηκε   
 
 
 

Πούλιου Ελένη  
ΔΕ Διοικητικός   

 
Ο προϊστάμενος Δ/νσης  

Τεχνικών Υπηρεσιών και Περιβάλλοντος  
 

Ζαμπάρας Δημήτριος 
Πτυχιούχος Τοπογράφος Μηχανικός   



5 

 

 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ Αμφιλοχία, 31/12/2020 
ΝΟΜΟΣ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ                                      

ΔΗΜΟΣ ΑΜΦΙΛΟΧΙΑΣ  
Ταχ. Διεύθυνση: Γ. Στράτου 5  
Τ.Κ. 30500 – Αμφιλοχία 
 Τηλ. 2642360441 
Φαξ. 2642360414 
Πληροφορίες:Πούλιου Ελένη 
e-mail: epoulioy@1257.syzefxis.gov.gr 

Τίτλος : «Εργασία  μετά των υλικών για 
την  επισκευή – συντήρηση των  
φωτοτυπικών μηχανημάτων  στο 
Δημαρχείο Αμφιλοχίας (ΙΣΟΓΕΙΟ & 3ος 
ΟΡΟΦΟΣ), συνολικού προυπολογισμού  
# 1.372,00  Ευρώ #» 

 
  
 Κ.Α : 10-   6264 
                  

ΣΥΓΓΡΑΦΗ ΥΠΟΧΡΕΩΣΕΩΝ 
 

Άρθρο 1ο: Αντικείμενο της προμήθειας 
Με  την  παρούσα  μελέτη  προβλέπεται  η  «Εργασία  μετά των υλικών για την  επισκευή – 

συντήρηση των  φωτοτυπικών μηχανημάτων  στο Δημαρχείο Αμφιλοχίας (ΙΣΟΓΕΙΟ & 3ος ΟΡΟΦΟΣ)»   
Η προμήθεια θα γίνει με Απευθείας Ανάθεση και ως κριτήριο κατακύρωσης ορίζεται η 

χαμηλότερη τιμή επί των τιμών του προϋπολογισμού.  
Τα  προς  εργασία  θα  πρέπει να  καλύπτουν  όλους  τους  Ευρωπαϊκούς κανονισμούς, την 

ελληνική νομοθεσία, τις σχετικές διατάξεις και το παρόν τεύχος τεχνικών προδιαγραφών  καθώς  
και  να  προέρχονται  από  νομίμως λειτουργούντα εργοστάσια και επιχειρήσεις.  
 
Άρθρο 2ο: Ισχύουσες διατάξεις. 
Η διενέργεια της διαδικασίας και η εκτέλεση της προμήθειας διέπονται από τις διατάξεις  

- του Ν. 3463/2006 «Κύρωση του Κώδικα Δήμων και Κοινοτήτων»  
- του Ν. 4412/16 «Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, Προμηθειών και Υπηρεσιών (προσαρμογή στις 

Οδηγίες 2014/24/ΕΕ και 2014/25/ΕΕ)» όπως τροποποιήθηκε και ισχύει 
- του Ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης 

– Πρόγραμμα Καλλικράτης» 
- του Ν. 4013/2011 «Σύσταση ενιαίας Ανεξάρτητης Αρχής Δημοσίων Συμβάσεων και 

Κεντρικού Ηλεκτρονικού Μητρώου Δημοσίων Συμβάσεων…» 
- του ΠΔ 80/16 «Ανάληψη υποχρεώσεων από τους διατάκτες» 
- της ΥΑ 57654/17 «Ρύθμιση ειδικότερων θεμάτων λειτουργίας και διαχείρισης του κεντρικού 

Ηλεκτρονικού Μητρώου Δημοσίων Συμβάσεων (ΚΗΜΔΗΣ) του Υπουργείου οικονομίας και 
Ανάπτυξης»  

- Των σε εκτέλεση των ανωτέρω νόμων εκδοθεισών κανονιστικών πράξεων, των λοιπών 
διατάξεων που αναφέρονται ρητά ή απορρέουν από τα οριζόμενα στα συμβατικά τεύχη της 
παρούσας,  καθώς και του συνόλου των διατάξεων του ασφαλιστικού, εργατικού, 
κοινωνικού, περιβαλλοντικού  και  φορολογικού  δικαίου  που  διέπει την  ανάθεση  και  
εκτέλεση  της παρούσας σύμβασης, έστω και αν δεν αναφέρονται ρητά παραπάνω.  

 
 

Άρθρο 3ο: Προϋπολογισμός  
1. Ο ενδεικτικός προϋπολογισμός της προμήθειας ανέρχεται στο ποσό των 1.372,00 ευρώ, 

συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ και η δαπάνη θα βαρύνει τον K.A.: 10-6264   Συντήρηση και 
επισκευή λοιπών μηχανημάτων  

 

 
Άρθρο 4ο: Τρόπος εκτέλεσης της υπηρεσίας  
Η εκτέλεση της υπηρεσίας  αυτής θα πραγματοποιηθεί στην πλέον συμφέρουσα από οικονομική 
άποψη προσφορά μόνο βάσει της τιμής, μετά από πρόσκληση εκδήλωσης ενδιαφέροντος και 
συλλογή προσφορών, τηρουμένων των Τεχνικών Προδιαγραφών που έχουν εγκριθεί για την εν 



6 

 

 

λόγω προμήθεια.  
 
Άρθρο 5ο : Συμβατικά στοιχεία  
Τα συμβατικά στοιχεία κατά σειρά ισχύος είναι: 
-Τεχνική Έκθεση 
-Συγγραφή Υποχρεώσεων  
-Αναλυτικός Ενδεικτικός προϋπολογισμός  
-Έντυπο Οικονομικής Προσφοράς 
    
Άρθρο 6ο: Δικαιολογητικά συμμετοχής  

Οικονομική προσφορά σύμφωνα με το σχέδιο της μελέτης. 
 
Άρθρο 7ο : Υπογραφή  σύμβασης  
Ο ανάδοχος της προμήθειας, μετά την έλευση των έννομων αποτελεσμάτων, είναι υποχρεωμένος 
μέσα σε 10 ημέρες από την κοινοποίηση της πρόσκλησης να προσέλθει  προς υπογραφή της 
αντίστοιχης σύμβασης (όπου η ανάθεση υπερβαίνει τις 2.500 ευρώ πλέον ΦΠΑ) με τον Δήμο.    
 
Άρθρο 8ο : Παράδοση υπηρεσίας  (Χρόνος, Τόπος, Τρόπος)     
Ως συνολικός χρόνος παράδοσης για όλη την υπηρεσία ορίζεται το χρονικό διάστημα από την 
ανάθεση εώς 31/12/2021 και όχι πέρα από την ολοκλήρωση   του προϊπολογισμού. 
 
Άρθρο 9ο: Παραλαβή υπηρεσίας    
Η παραλαβή της υπηρεσίας γίνεται από την αρμόδια Επιτροπή Παραλαβής και Παρακολούθησης 
Προμηθειών της παρ. 5 του αρθ. 221 του Ν. 4412/2016 του Δήμου Αμφιλοχίας.  
 
Άρθρο 10ο: Αντικατάσταση  ειδών – Κήρυξη οικονομικού φορέα έκπτωτου  
Εάν κατά την διάρκεια της υπηρεσίας  δεν ανταποκρίνονται στους όρους της σύμβασης και 
παρουσιάζουν ουσιώδεις αποκλίσεις από τις τεχνικές προδιαγραφές ή είναι ελαττωματικά τότε ο 
ανάδοχος είναι υποχρεωμένος να τα αντικαταστήσει με άλλα που να είναι σύμφωνα με τους όρους 
της σύμβασης, εντός του συμβατικού χρόνου ισχύος της σύμβασης.  
Αν η υπηρεσία δεν αντικατασταθεί εντός του συμβατικού χρόνου ισχύος της σύμβασης, κηρύσσεται 
έκπτωτος βάσει του άρθρο 203 του Ν.4412/16 και εφαρμόζονται οι κυρώσεις που το ανωτέρω 
άρθρο προβλέπει για την έκπτωση του αναδόχου. 
 
Άρθρο 11ο: Αναθεώρηση τιμών  
Οι τιμές δεν υπόκεινται σε καμία αναθεώρηση για οποιονδήποτε λόγο ή αιτία, αλλά παραμένουν 
σταθερές και αμετάβλητες  κατά τη διάρκεια ισχύος της σύμβασης.  
 
Άρθρο 12ο: Τρόπος πληρωμής  - Απαιτούμενα δικαιολογητικά  
Η εξόφληση του 100% της συμβατικής αξίας θα γίνει μετά την οριστική παραλαβή της υπηρεσίας  
με την έκδοση χρηματικού εντάλματος πληρωμής που θα συνοδεύεται από τα νόμιμα 
δικαιολογητικά. 
Τα δικαιολογητικά που απαιτούνται είναι τα εξής:  
A) Τιμολόγιο του προμηθευτή/αναδόχου.  
Β) Πρωτόκολλο οριστικής παραλαβής σύμφωνα με το άρθρο 208 του ν.4412/2016.  
 
Άρθρο 13ο: Φόροι, τέλη, κρατήσεις 
Η υπηρεσία σύμφωνα με τις ισχύουσες διατάξεις βαρύνεται με όλους ανεξαιρέτως τους φόρους, 
τέλη, δασμούς και εισφορές υπέρ του δημοσίου, δήμων και κοινοτήτων ή τρίτων που ισχύουν κατά 
την ημέρα λήξης υποβολής των προσφορών. Οι παραπάνω κρατήσεις υπολογίζονται κάθε φορά 
επί της καθαρής αξίας των τιμολογίων. Ο Φ.Π.Α. βαρύνει τον Δήμο.     
 
 Άρθρο 14ο: Επίλυση διαφορών 
Για κάθε θέμα που δεν ρυθμίζεται από την παρούσα έχουν εφαρμογή οι διατάξεις του Ν.4412/16 
και του Ν. 3463/2006. 

                                                                                         



7 

 

 

                        Αμφιλοχία   31  - 12 - 2020 

Συντάχθηκε   Θεωρήθηκε   
 
 
 
 
 

Πούλιου Ελένη  
ΔΕ Διοικητικός   

 
 
 

Ο προϊστάμενος Δ/νσης  
Τεχνικών Υπηρεσιών και Περιβάλλοντος  

 
Ζαμπάρας Δημήτριος 

Πτυχιούχος Τοπογράφος Μηχανικός   
 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


